

Капітальний ремонт захисних споруд цивільного захисту та споруд подвійного призначення комунального некомерційного підприємства «Дрогобицька міська лікарня №1» Дрогобицької міської ради за адресою: вул. Шептицького, 9, м. Дрогобич, Львівської області.
01/02-24 Д

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-012
на монтаж системи пожежної сигналізації
Лікарня

Основа:
креслення (специфікації) № 01/02-24 Д-СПС.СО;

Кошторисна вартість	395,789 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість	2,34593 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата	205,737 тис. грн.
Середній розряд робіт	3,4 розряд

Складений за поточними цінами станом на "7 липня" 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КМ10-667-1	Блок базовий на 10 променів приймально-контрольного пускового концентратора ПС	шт	1	<u>3220,01</u>	<u>1,65</u>	3220	3093	<u>2</u>	<u>36,8000</u>	<u>36,8</u>
					3092,67	0,21			-	0,0026	-
2	КМ8-125-1	Акумулятор лужний одноелементний, ємкість 10 А.год	шт	3	<u>70,17</u>	-	211	161	-	<u>0,6400</u>	<u>1,92</u>
					53,79	-			-	-	-
3	КМ10-668-2	Сповіщувач ПС автоматичний димовий фотоелектричний, радіоізотопний, світловий у нормальному виконанні	шт	27	<u>307,44</u>	<u>1,65</u>	8301	6819	<u>45</u>	<u>3,2000</u>	<u>86,4</u>
					252,54	0,21			6	0,0026	0,07
4	КМ10-668-1	Сповіщувач ПС автоматичний тепловий електроконтактний, магнітоконтактний у нормальному виконанні	шт	146	<u>168,80</u>	<u>6,41</u>	24645	18435	<u>936</u>	<u>1,6000</u>	<u>233,6</u>
					126,27	0,80			117	0,0101	1,47
5	КМ10-668-6	Конструкції для установлення сповіщувача	шт	173	<u>174,79</u>	<u>58,47</u>	30239	7647	<u>10115</u>	<u>0,5600</u>	<u>96,88</u>
					44,20	0,76			131	0,0085	1,47
6	КМ10-669-1	Сповіщувач пожежний безадресний ручний	шт	7	<u>1959,02</u>	<u>1,33</u>	13713	10354	<u>9</u>	<u>17,6000</u>	<u>123,2</u>
					1479,10	0,17			1	0,0021	0,01
7	КМ10-667-5	Модуль релейних ліній	шт	2	<u>844,78</u>	<u>1,33</u>	1690	1574	<u>3</u>	<u>9,6000</u>	<u>19,2</u>
					787,01	0,17			-	0,0021	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
8	КМ10-667-5	Індикатор виносний	шт	68	<u>844,78</u>	<u>1,33</u>	57445	53517	<u>90</u>	<u>9,6000</u>	<u>652,8</u>
					787,01	0,17			12	0,0021	0,14
9	КМ10-667-5	Пристрій кінцевий	шт	15	<u>844,78</u>	<u>1,33</u>	12672	11805	<u>20</u>	<u>9,6000</u>	<u>144</u>
					787,01	0,17			3	0,0021	0,03
10	КМ10-698-1	Коробка відгалужувальна на стіні	шт	15	<u>64,34</u>	-	965	947	-	<u>0,8000</u>	<u>12</u>
					63,14	-			-	-	-
11	С1512-3	Коробка комутаційна КМС-1,4	шт	15	<u>25,52</u>	-	383	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
12	КМ8-125-6	Блок безперебійного живлення БЖ 1230	блок	1	<u>199,52</u>	-	200	134	-	<u>1,6000</u>	<u>1,6</u>
					134,46	-			-	-	-
13	С1550-38	Піна клас В2 (вогнестійка)	балон	2	<u>222,09</u>	-	444	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
14	КР17-9-1	Прокладання кабелю перерізом до 6 мм2 на скобах	100м	6,33	<u>7845,79</u>	<u>53,53</u>	49664	37894	<u>339</u>	<u>67,9500</u>	<u>430,12</u>
					5986,40	45,87			290	0,4995	3,16
15	КБ21-13-1	Прокладання ізольованих проводів	100м	5,35	<u>653,19</u>	<u>25,51</u>	3495	2915	<u>136</u>	<u>6,2600</u>	<u>33,49</u>
	H2=1,15; H5=1,15	перерізом до 6 мм2 у коробах			544,87	12,13			65	0,1236	0,66
16	КР17-7-9	Монтаж вініпласових труб для електропроводки діаметром до 25 мм, укладених в борознах під заливку	100м	0,35	<u>2230,77</u>	<u>47,58</u>	781	721	<u>17</u>	<u>25,7900</u>	<u>9,03</u>
		Затягування першого проводу перерізом понад 2,5 мм2 до 6 мм2 в труби			2060,88	40,77			14	0,4440	0,16
17	КР17-8-2		100м	0,35	<u>893,78</u>	<u>9,52</u>	313	270	<u>3</u>	<u>9,6400</u>	<u>3,37</u>
					770,33	8,15			3	0,0888	0,03
18	& С113-1-5-10	Гофротруба	м	35,35	<u>16,72</u>	-	591	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
19	КБ21-12-2	Прокладання коробів пластикових	100м	5,35	<u>3962,65</u>	<u>285,12</u>	21200	14923	<u>1525</u>	<u>32,8000</u>	<u>175,48</u>
	H2=1,15; H5=1,15				2789,31	88,58			474	0,8292	4,44
20	& С1530-1-1	Короб електротехнічний LH 60x40	м	166,65	<u>220,38</u>	-	36726	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
21	& С1530-1-1	Короб електротехнічний LH 20x10	м	373,7	<u>44,24</u>	-	16532	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-
22	КМ8-148-1	Кабель до 35 кВ у прокладених трубах, блоках і коробах, маса 1 м до 1 кг	100 м	5,35	<u>2634,77</u>	<u>388,09</u>	14096	7451	<u>2076</u>	<u>16,0000</u>	<u>85,6</u>
					1392,64	95,56			511	0,8344	4,46
23	& 2405-1205-1	Кабель вогнестійкий Flame 3x1,5 ХНХ FE180/E30	м	13,26	<u>40,57</u>	-	538	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
24	& 2405-1205-1	Кабель сигнальний ПСВВнг 4x0,4	м	1096,5	<u>6,63</u>	-	7270	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
25	& 2405-1205-1	Кабель для передачі даних RS-485 DC485CH	м	117,3	<u>16,93</u>	-	1986	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
26	& C111-88-2 варіант 1	Кабельний тримач вогнестійкий UDF 10	шт	67	7,22	-	484	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по кошторису			-	-	307804	178660	15316 1627		2145,49 16,1
		Разом будівельні роботи, грн.					307804				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					113828				
		всього заробітна плата, грн.					180287				
		Загальновиробничі витрати, грн.					87985				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					184,34				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					25450				
		Всього будівельні роботи, грн.					395789				

		Всього по кошторису					395789				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					2345,93				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					205737				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]